
Höstpilen 2025
Trelleborgs Bågskytteklubb (HPil2025)
Trelleborg, 25-10-2025
Domare: Andersson Liselotte, Hedenvang Kevin
Tävlingskommitté: Hedenvang Robin, Hedenvang Kevin

B - Barebow
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2948216 SILWER Maria 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 004A 50W B W

5496696 GUSTAFSSON Peter 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 004B M B M

7230831 MAGNUSSON Ann 7864 BK GRIPEN 1 005A 60W B 60W

1449824 ÅKESSON Jan Åke 7871 BK PANTERN 1 005B 60M B M

2003685 LINDAHL Dan 7871 BK PANTERN 1 004C 60M B 60M

5554351 GRÖNVALL TRAN Helen 7872 SKURUPS BK 1 005C W B W

B60M - Barebow 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2003685 LINDAHL Dan 7871 BK PANTERN 1 004C 60M B 60M

B60W - Barebow 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

7230831 MAGNUSSON Ann 7864 BK GRIPEN 1 005A 60W B 60W

BM - Barebow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5496696 GUSTAFSSON Peter 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 004B M B M

1449824 ÅKESSON Jan Åke 7871 BK PANTERN 1 005B 60M B M

BU13M - Barebow Under 13 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5907690 SKOOG Theo 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 001A U13M B U13M

6378153 JOHANNESSON WEMMERT Josef 8661 HASSLARPS BK 1 001B U13M B U13M

BW - Barebow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2948216 SILWER Maria 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 004A 50W B W

5554351 GRÖNVALL TRAN Helen 7872 SKURUPS BK 1 005C W B W

C - Compound
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6275282 SWIEGERS Samuel 40926 BJÄRE BS 1 006D M C M

975792 CARLSSON Magnus 41659 KALMAR BS 1 007B 50M C M

3329865 HELMERSSON Camilla 41659 KALMAR BS 1 008B 50W C W

1044609 HANSSON Stefan 7829 BS GOTHIA 1 010C 50M C M

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7856 PITEÅ BK 1 006A M C M

7251451 LINDÉN Linda 7856 PITEÅ BK 1 008D W C W

129381 PÅLSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 007D 50M C M

814899 FREDERIKSEN Pontus 7871 BK PANTERN 1 006B M C M

811809 ARLEFUR VÄLLSTEDT Marcus 8661 HASSLARPS BK 1 008A M C M

2419876 JACOBSSON Sebastian 8661 HASSLARPS BK 1 007C M C M

3491210 JOHANNESSON Henrik 8661 HASSLARPS BK 1 007A M C M

1757443 LANDGREN Emma 8661 HASSLARPS BK 1 008C W C W

CM - Compound  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6275282 SWIEGERS Samuel 40926 BJÄRE BS 1 006D M C M

975792 CARLSSON Magnus 41659 KALMAR BS 1 007B 50M C M

1044609 HANSSON Stefan 7829 BS GOTHIA 1 010C 50M C M

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7856 PITEÅ BK 1 006A M C M

129381 PÅLSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 007D 50M C M

814899 FREDERIKSEN Pontus 7871 BK PANTERN 1 006B M C M
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CM - Compound  Men Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

811809 ARLEFUR VÄLLSTEDT Marcus 8661 HASSLARPS BK 1 008A M C M

2419876 JACOBSSON Sebastian 8661 HASSLARPS BK 1 007C M C M

3491210 JOHANNESSON Henrik 8661 HASSLARPS BK 1 007A M C M

CW - Compound  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3329865 HELMERSSON Camilla 41659 KALMAR BS 1 008B 50W C W

7251451 LINDÉN Linda 7856 PITEÅ BK 1 008D W C W

1757443 LANDGREN Emma 8661 HASSLARPS BK 1 008C W C W

L - Longbow
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6560785 PERSSON Håkan 7865 HELSINGBORGS BSK 1 003B M L M

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 1 003C 60M L M

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 1 002C 60M L M

266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 1 002B 60W L 60W

3404925 ERIKSDOTTER Ida 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002A W L W

6422139 HANDAL Martin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 003A 50M L M

002 ARP HAVSHOLM Mads DEN001 HILLERØD BUESKYTTELAUG 1 003D M L M

001 BUNDSGAARD Peter DEN001 HILLERØD BUESKYTTELAUG 1 002D M L M

L60W - Longbow 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 1 002B 60W L 60W

LM - Longbow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6560785 PERSSON Håkan 7865 HELSINGBORGS BSK 1 003B M L M

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 1 003C 60M L M

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 1 002C 60M L M

6422139 HANDAL Martin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 003A 50M L M

002 ARP HAVSHOLM Mads DEN001 HILLERØD BUESKYTTELAUG 1 003D M L M

001 BUNDSGAARD Peter DEN001 HILLERØD BUESKYTTELAUG 1 002D M L M

LW - Longbow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3404925 ERIKSDOTTER Ida 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002A W L W

R - Recurve
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3524517 ERIKSSON Filippa 7865 HELSINGBORGS BSK 1 009A U18W R U18W

129562 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 HELSINGBORGS BSK 1 009C W R W

7032143 LOMBARD Cedric 7871 BK PANTERN 1 010B M R M

587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN 1 009B W R W

1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 010A M R M

RM - Recurve  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

7032143 LOMBARD Cedric 7871 BK PANTERN 1 010B M R M

1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 010A M R M
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RU18W - Recurve Under 18 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3524517 ERIKSSON Filippa 7865 HELSINGBORGS BSK 1 009A U18W R U18W

RW - Recurve  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129562 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 HELSINGBORGS BSK 1 009C W R W

587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN 1 009B W R W

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individuell - Eliminering & Final

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixad lagfinal
Ja Nej
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